
Sommarläger  
 
 

på Djulö 4H-gård
  



Från och med sommarlovets start är det öppet på Djulö 4H-gård. 

Vi finns för alla er som gillar djur och du får gärna komma och hälsa 
på oss varje vardag hela sommarlovet. 
På helgerna sköts djuren av intresserade familjer som hjälper till med 

verksamheten. Kanske är din familj 
intresserad? 
Hos oss får du lära dig om de 
vanligaste lantgårdsdjuren: skötsel, 
utfodring, att ta ansvar, mm. Vi har 
höns, kaniner, grisar, får och de flesta 
år även hästar och kalv. 

Vi arbetar efter 4Hs motto:  
”Att lära genom att göra”. 

Vill din familj bli helgskötare? 
Ring 4H-gården: Elin 073-842 00 61 

Dagläger på Djulö 4H-gård 
En dag på 4H-gården kan se ut så här: 

Du blir med i en grupp som du följer hela veckan. Gruppen blir 
ansvarig för ett djur, olika djur varje dag. Ni ser till att djuren får mat 

och vatten på morgonen. Några djur ska släppas ut från nattvilan. 
När djuren blivit omskötta får ni pyssla med dem. Kanske rida eller 

gosa med kaninerna, klappa fåren eller pyssla med hönsen. 
På läger ska man förstås också spela spel, leka och busa med 

kompisarna. Vi badar inte i sjön. Varma dagar kan du svalka dig med 
vattenspridare och i minipool. 

Fika/mellanmål har du med dig själv både förmiddag och 
eftermiddag. Lunch måste du också ta med, det finns kyl och frys, 

mikrovågsugn och kokplattor. 
Kiosken är öppen varje dag där du kan köpa frukt och glass. 

  



Veckorna 25–29, måndag – fredag, kommer Djulö 4H-klubb 

att bedriva daglägerverksamhet vid 4H-gården. Du som vill 

vara med på dessa bör vara mellan7-12 år. 

Avgiften för en veckas dagläger är oförändrad även i år: 

1130: - för heldag, kl 8-16 och  

800: - för halvdag, kl 8-12.  

Midsommarveckan, v 25, pågår lägret måndag – torsdag och 

kostar heldag 960: - och halvdag 720: -. 

Medlemsavgiften i Djulö 4H-klubb ingår i avgiften.  
(Om du redan betalat in medlemsavgiften kommer den att återsändas.) 

Vecka 30 är det medlemsvecka. Då är det öppet kl 8.00–16.00 
och ni kan komma några timmar eller hela dagen. Tänk på att 
ta med mat och dryck. Ingen anmälan behövs. 
Veckorna 31-33 är 4H-gården även öppen för besök kl 10-16. 

MAT 

Alla tar med egen matsäck då vi inte 

har resurser att tillaga mat på 

gården. Det finns kylskåp och mikro. 

KIOSK 
Måndag – torsdag säljer vi glass och 
frukt. 
Fredag har vi även godis (alltså bara 

fredag). 

Välkommen med din anmälan 

snarast så får Du en bekräftelse 

och utrustningslista.  



Som lägerdeltagare blir du automatiskt medlem i Djulö 4H-klubb. Då 

får du dessutom chansen att vara med på 4H-aktiviter under resten 

av året. Du får också ett nyhetsbrev från riksförbundet på nätet några 

gånger per år.  

Under 4H-aktiviteterna, och på väg till och från, är du 

olycksfallsförsäkrad genom medlemsavgiften. 

4H är en ungdomsorganisation som arbetar inom ämnena: JORD -

SKOG - HEM OCH HUSHÅLL- FÖRENINGSTEKNIK. Vårt program är i 

huvudsak inriktat på åldrarna 7–25 år, men i vissa fall hela familjen, 

som här på Djulö. De fyra H:na betyder Huvud för kunskap, Hjärta för 

medkänsla, Hand för färdighet och Hälsa för sunt levnadssätt. 

Har du frågor kontakta oss: 
Djulö 4H-gård: Elin 073-842 00 61 
Gå gärna in på vår hemsida: www.4h.se  

Vi finns även på Facebook och Instagram. 

Anmäl dig såhär: 

Anmälan till Studiefrämjandet via Internet på 

http://www.studieframjandet.se/sormland   

e-post: maria.lindquist@studieframjandet.se 
telefon 0150-51064. 

När du anmält dig får du bekräftelse och 

utrustningslista samt information om hur du 

betalar lägeravgiften. 

OBS! Efter midsommar anmäler du direkt till 

4H-gården, se ovan. 

http://www.4h.se/
http://www.studieframjandet.se/sormland
Maria Lindquist
Överstruket


